nfix

LY Swiss Made Quality.

Er%atzteilliste .
. Spare parts list

[ elea

Aufsitz-Scheuersaugmaschine

RA 535 IBCT Ride-on scrubber-dryer

Ride-on autolaveuse

Cleanfix Reinigungssysteme AG - Steftenstrasse 15 - CH-0247 Henau-Uzwil/SG - Tel. 004171/955 47 47 - Fax 004171/955 47 60




| ¢leanfix
SR + Lo Ay

RA 535 IBCT

Baugruppen Satz
Module Kit
Module Kit
B1/ST1
Reinigungsmittelsystem
Systéme détergent en oplion
Detergent system optional

Gehduse Gruppe-Tank

Housing Groupe-Citerne B12/8T12
Housing Group-Tank

Hp

Chargeur

Charger

B7/8T7

Lenkséule-Vorderrad
Colonne de direction-avant
Steering column-Front
B3/ST3

Elekirische Anlage
Systeme électrique
Electrical System

B 3a/ST 3a B6/5T6
, 35 Birstenantrieb
Chassis B Groupe de brosse
Chassis L Brush drive
Chassis ol ] B4/ST4
gg’/s;é B 4a/ST4a
a a

Reinigungsmittel System (DISC) Saugdiise
Systéme solution détergent (DISC) Buse d’aspiration
Solution system {DISC) Suction nozzie
B10/ST10 B5/ST5
B 5a /ST 5a

Absauganlage Zubehor
Groupe d'aspiration Accessoires
Suction group Accessoires
B9/ST9 B11/ST 11

Stromlaufplan
Biagramme électrique
Wiring diagram
B13/8T13

RA 535 IBCT - Inhaltsverzeichnis / Table des matieres / Contents B 0-04.2013




RA 535 IBCT.

Baugruppen Nr. Bezeichnung Désignation Designation

RA 835 IBCT  |g,ugruppen Salz Module Kit Modute kit
B41/8T+4

R‘é ga;ssi_ngT Chassis Chassis Chassis
R’g gissl_?g-r Lenks4ule - Vorderrad g\?;?l?ne de direction - Isteer ing column - Front
EA?,:?:'SSI?::C‘:: Lenkséule - Gruppe g‘:é%’g;e de direction - Steering column - Group
Rg i?}SSITB:T Buerstenantrieb Groupe de brosse Brush drive
?4:35;1_82: Buerstenantrieb Groupe de brosse Brush drive
Rg g:’;ssl_:_sg-r Saugduese Buse d'aspiration Suction nozzle
I;AS:?SIEE: Saugduese Buse d'aspiration Suction nozzle
R’; 2?"’5;_?;:-" Elektrische Anlage Systéme électrique Electrical System
Rg g?sl_?g.r Ladegerat Chargeur Charger
Rg 23’5;_?:-" ?::kaeuse Gruppe - Housing Group - Citerne [Housing Group - Tank
F;AB:S:'SS]'?S: ?::feuse Gruppe - Housing Group - Citerne |Housing Group - Tank
Rg giss[_?g-r Absauganlage Groupe d'aspiration Suction group
I;A1g?;58i$$;f :?E;ggungsm'“e‘ System i;’tse*fg”;its(%‘:g‘g; Solution system (DISG)
';A,li?;sslsﬁ- Zubehér Accessoires Accessoires
RA 535 IBCT Reinigungsmittelsystem |Systéme détergent en Detergent system
B12/ST12 _ |Optional option Optional
?gissffg Stromlaufplan Diagramme éléctrique  |Wiring diagram

nhaltsverzeichnis / Contents / Table des matieres

ST 0-04.2013




RA 535 IBCT

RA 535 IBCT - Baugruppen Satz / Module kit / Modute Kit B 1-03.2013




RA 535 IBCT.

| ¢eleanfix
_ I e Wada Ouaity

Pos.| Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation
1 Chassis Chassis Chassis
2 Hinterradabdeckung Couvercle roue arriére Rear wheel cover
3 Hinterrad Anlage Group roue arriére Rear wheel group
4 Disc Deck Anlage Groupe téte de brossage |Disc deck group
Disc deck Absaugleiste  |Groupe suceur téte de Disc deck squeagee
5 535.560
Satz brossaqe aroup
6 Lenkrad Salz Groupe volant Steering wheel group
7 Elektrische System (’3r0u;?e composants Electrical system group
Anlage électrigues
8 Absauganlage Groupe succion Sugction group
9 Gestell Satz Groupe chassis Frame group
; Groupe pedale Cleanfix accelerator
1 Cleanfix G dal Anl
0 eantix baspedal Anage d'accelerateur Cleanfix |pedal aroup
11 Hydraulisches System Groupe circuit Disc deck hydraulic
Anlage (Disc Deck) hvdrauligue de la téte de
Vorderes Anltriebsrad und |Roue traction avant et Front drive wheel and
12 elektromagnetische group frein electromagnetic brake
Rroma Anlanas . lectromaonationie arndin
13 Abdeckungen Auflage Groupe carenage Cowlings group
14 Satz Optima Batterien Kit batteries Optima Optima batteries kit
Opticnales Chargeur de batterie .
1s Batterieladecert optonnel Optional battery charger
. Groupe tuyau de -
16 Tubenfill Satz remplissage Refilling hose group
17 535.100 Op.tu?nal Sygteme detergent Det'ergent system
Reiniqunassvstem opticnel opticnal
18 Wet Acid Batterie 12V Batterie au plomp-acide |Battery wet acid 12V
19 Gel-Batterie 12V Batterie en gsl 12V Gel battery 12V
20 Cleanfix Etikelt Etiquette Cleanfix Cleanfix label

3augruppen Satz / Module Kit / Modute kit

ST 1-04.2013




(cleantix |

Salys tade Guatty, 0

RA 535 IBCT

3
(R
s}
U

3 @ 14

RA 535 IBCT - Chassis / Chéassis / Chassis B 2-04.2013




leanfix
Fisovs ataatee_f)

Pos.| Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation
1 |P.4amD Cs)g';’a“be M8x16 DIN  |yis Max16 DING33  |Screw M 8x16 DIN 933
2 P..482 Q |Mutter M 10 DIN 982 Ecrou M 10 DIN 982 Nut M 10 DIN 982
3 P..492 H [Mutter M 8 DIN 982 Ecrou M 8 DIN 982 Nut M 8 DIN 982
4 P...496 J [Scheibe M 8 DIN 127 Rondells M 8 DIN 127 |Washer M 8 DIN 127
5 P..510 B |Scheibe @8 DIN 125 A |Rondelie @8 DIN 125 A |Washer @8 DIN 125 A
6 P..496 T icheibe 10x21 DIN 125 Z&ondeue 10x21 DIN 125 harasher 10x21 DIN 125 A
7 | P..4s7W fgg;a“be MEx18DIN  [yis M ex16 DIN 7991 |Screw M 6x16 DIN 7991
8 | P..470D Enga“be M10x25 DIN  |y/is M 10x25 DIN 933 |Screw M 10x25 DIN 933
9 | P.479V fgg;a”be M8x40DIN  Iy/is M 8x40 DIN 7991 |Screw M 8x40 DIN 7991
10 p Schraube M 8x110 DIN  (Vis M 8x110 DIN 603 Screw M 8x110 DiN 603
A03 (1INl 5731) AINLE731) {LUNLS731Y
11 P Bandklemme 58x205x20 |Bandeau 58x205x20 Band 58x205x20
12 P... Schraube M 6x12 Vis M 6x12 Screw M 6x12
13 P Schraube M 8x40 DIN  |\/is 1 8x40 DIN 603 Screw M 8x40 DIN 603
603 (IINI A732)
14 P... BGi\;mde-Schraube M |vis M 8x16 Screw M 8x16
15 535.708 Abgtandshalter for Entretoise [‘oou‘lr Bearings spacer
Gleitlager roulement a bille
Klemmflansch fir Bride de verroillage Bearing holder sleeve
16 535.709 - .
Lagerhaiter roulement & bille locking flange
17 535.710 |Radhalter hinten Support de la arriére Rear wheel support
18 | 535.721 |Lenksaule Gleitlager Roulement & bille pour | graaring column bearing
colonne de direction
19 535.711 {Fersenstitzung Soutien du talon Heel support
20 535.712 Abstandhalter Walze Entlret0|se de la roulette Schockproof roll spacer
stossfest anti-choc
21 | 535.713 |Antirutschmatte Tapis support talon anti- 1461 gypport anti-stip mat
déranane
22 535.714 |Antirutschmatte rechts  |Tapis anti-dérapage droit [Anti-slip mat right
23 535.716 |Anti-tipping rohr Tuyau anti-renversement |Anti-overturning tube
24 535724 Ft]_hrung fur Gabel Fourchette-guide Sgueegee a\_ftuator
Wischer avhiateur sucenr wishhone auide
25 Wischerstop Arrét lamelle Squeegee stop
26 | 535.718 |Linke Antirutschmatte || aPiS anti-dérapage Left anti-slip mat
aanche
27 535.715 |Seitliche Stossstange Pare-chov latéral Side blumper
28 535.719 |Walze Stossfest Roulette anti-choc Schockproof rofl
29 Chassis Chéassis Chassis

Zhassis / Chéassis f Chassis

ST 2-04.2013




BA 535 IBCT - Chassis / Chéssis / Chassis B 2a-04.2013




RA 535 IBCT.

Pos. | Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation
30 Stopfen @ 26 Bouchon & trou @ 26 Hole plug & 26
Scheibe M 16x30 DIN Rondelle M 16x30 DIN  [Washer M 16x30 DIN
31 | P.500R 433 433 433
32 | P..492 K [Muiter M & DIN 982 Ecrou M 6 DIN 982 Nut M 6 DIN 982
33 | P.471D ggg’a“be MEx18 DIN |z M 6x16 DIN 933 Screw M 6x16 DIN 933
34 P... Scheibe M 6 DIN 127 Rondelle M 6 DIN 127 Washer M 6 DIN 127
35 | P..497 K |Scheibe 6x12 DIN 125 |Rondelle 6x12 DIN 125  |Washer 6x12 DIN 125
36 | P.4soK [SorauPe M BX10DIN |\ M6x10 DIN7991  |Screw M 6x10 DIN 7991
37 | P..agoN [Sonaube MAE DIN  \isM4x6 DIN7991  [Screw M 4x6 DIN 7991
38 P... Schraube M 6x16 Vis M 6x16 Screw M 6x16
39 535 707 |Batteriehalter Compartiment batteries  |Batterie box
40 535717 |Batteriestecker Support du ‘connecteur Battery connector
de la batterie support
41 535 720 Doppe_lfuhrung fur Guide-tiroir double Double guide for battery
Batteriehaiter box
S - Piston pour la mise en ; TS
Koiben fiir die Positio- Piston for the positioning
4z | 535722 nierung der Batteriehalter ﬁfa*fe du compartement | the battery box
fa3ar=1ur=]
Kolben fir die Positionie- [Piston pour la mise en Piston for the positioning
43 | 535723 |rung der Batteriehalter, |place du compartement |of the battery box, with
mit Schlnesg hattarie avace Marrnil inrk
44 Griff schwarz L 144 H39 |Poignée noire L 144 H39 [Handle black L 144 H39
PA PA PA
45 | p..a98 N Ring M8 8,1/14,8/2 DIN |Rondelle élastique M8 Spring washer M8
1278 8,1/14,8/2 DIN 127B 8,1/14,8/2 DIN 127B
46 | P..471D gggra“be MBX16DIN |\ M ex16 DIN 933 |Screw M 8x16 DIN 933
47 535 502 Apstandhaﬂer fr Entretoise roue arriére Rear wheel spacer
Hinterrad
48 Abdeckung fur Hinterrad |Couvre roue arriére Rear wheel cover
49 535 501 [Hinterrad Roue arriére Rear wheel

Shassis / Chéssis / Chassis

ST 2a-04.2013




Suiss Uade Catty. 8

12 Ps)
23 23a

32
32

33

)

32

B{@%@

10

24— —— 243
18

21 |
25 27 21a 37 08

AA 535 IBCT - Lenkséule - Vorderrad / Colonne de diraction - avantt / Steering column - Front B 3-05.2013




RA 535 IBCT.

Pos.| Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation
1 Scheibe M 12 DIN 6798 [Rondelle M 12 DIN 6798 AWasher M 12 DIN 6798 A
2 P.. Schraube M 6x40 DIN Vis M 6x40 DIN 912 Screw M 6x40 DIN 912
3 P...496 Q |Scheibe M 8x24 DiN Rondelle M 8x24 DIN Washer M 8x24 DIN
4 | P...470 D |Schraube M 10x30 DIN  |Vis M 10x30 DIN 933 Screw M 10x30 DIN 933
5 P...490 E |Mutter M 8 DIN 934 Ecrou M 8 DIN 934 Nut M 8 DIN 934
6 P..470 T {Schraube M 6x16 DIN Vis M 6x16 DIN 933 Screw M 6x16 DIN 933
7 P..498 E |Scheibe M 10 DIN 127  |Rondelle M 10 DIN 127  |Washer M 10 DIN 127
8 P...498 U |Ring M 6 DIN 127 Rondelle M 6 DIN 127 Ring M 6 DIN 127
g P...497 K |Scheibe 6x12 DIN 125 Rondelle 6x12 DIN 125  |Washer 6x12 DIN 125
10 P..410 |Kabelbinder Cable Ties Cable Ties
11 Paffeder 6X6X20 DIN Clavette 6X6X20 DIN Key 6X6X20 DIN 6885
12 535757 |Scheibenfeder 4x75 DIN Clavette disque 4x75 DIN |Woodruff key 4x75 DIN
LO00 Fagelele] o000
13 P... Schraube M 6x60 DIN Vis M 6x60 DIN 931 Screw M 6x80 DIN 931
14 P... Schraube M 8x40 DIN Vis M 8x40 DIN 603 Screw M 8x40 DiN 603
15 535.737 |Abstandshalter Maintien de distance distance holder
16 P... Mutter M 24 DIN 982 Ecrou M 24 DIN 982 Nut M 24 DIN 982
17 §535.738 Spezial Unterlegscheibe |Rondelle special pour Drive wheel special
fi'r Aae Antraiheran ralia motrico wiachar
18 535.739 |[Lenksaulen Halterung Support colonne de direction | Steering column support
19 535.746 |Unterstiitzung flr Support roue anterieur Front whee! support
20 | 535.740 |Riltzel des Antreibsrades |Pignon de la direction  |Drive wheel pinion
21 | 535.744 Iﬁkﬂgp\s"e‘te 2u Chaine de traction a 535.4 Traction chain to 535.000
21a | 535.744 A Traktionskette zu Chafne de traction a Traction chain to 535.010
B35 A40 R’_l!-'. faki fal
22 | 535.745 [Ritzel des Antreibsmotors Slf:"fi'if:’m"l‘:ie”r Drive motor pinion
23 535.743 Ritzel des Lenkrades bis |Goupille volant & des Steering whee! pin up to
Masch. Nr. 92460144 annareils nao 92460144  Imachine no 92460144
232 | 535.743 a Ritzel des Lenkrades ab |Goupille volant & partir Steering wheel pin as
Masch Nr 824680145 des annareils no from machine na
04 | 535736 |WVelle Lenksdule bis Arbre de colonne de Steering column shaft up
Masch. Nr. 92460144  |direction a des apparells i, machine no. 92460144
nn 924RAN144 -
24a | 535736 Welle Lenksaule ab Qirrt;::e;igﬁ élcolonr-le de Steering cglumn shaft as
Masch. Nr. 92460145 ' partir des from machine no.
annareile nn Q24R01458 azARN145
25 | 536753 |Schebe ~ |Rondelle Disc wheel drive shaft
26 535.754 |Radachse vorne Arbre de roue avant Front wheel shaft
27 Distanzhillse Spacer Spacer
28 Distanzhiilse Spacer Spacer
29 | 535.747 |Abstandshalter Erirfetoise tenseur de Chain tensioner spacer
30 535.748 Selbstschmierende Rondelle de houtée Auto-lubricating thrust
Anleasfonboibon oot li b peifiment o lwaemenlanr
31 §35.751 Keltteﬁesanner Ritzel mit Gouplille de tendeur de Cha?n tensioner pin with
leaitlamnrn ine aver rotlement's hillslh o s eines
32 535.750 rE‘:eibs.t'schmienandes r};\c;l&?ement a bitle ;\uto-lubricating bearing
fad L1 P2VPNT bbb pif pmmbon oy £ ot rirnsy vnsdnmeml anies
a3 535.749 |[Gimbal fUr Lenkung Cardan de direction Steering cardan
34 535752 [|Antriebsmotor mit elektro- |Moteur d'entainement Drive motor with
rancanotissher Droarmac aviomm Erede alont crinenfin bnpeemlon
35 535.230 [Vorderrad 200x50 Rou avant 200x50 Front wheel 200x50
36 535.801 |Mutter M 25x15 Ecrou M 25x15 Nut M 25x15
37 Vorderrad komplett Kit roue avant Front wheel kit

_enksaule - Vorderrad / Colonne de direction - avant / Steering column - Front

ST 3-05.2013




| cleanfix |

RA 535 IBCT

10

12

13

23

16

17
18

22

RA 535 IBCT - Lenksaule - Gruppe / Colonne de direction - Groupe / Steering column - Group B 3a-05.2013




RA 535 IBCT.

Pos.| Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation
1
2
3 P..490C [Mutter 934 M5 Ecrou DIN 934 M5 Nut DIN 934 M5
4
5 P..498 D |Scheibe M5 DIN 6798 A |Rondelie M 5 DIN 6798 A [Washer M 5 DIN 6798 A
6 P...496 G |Scheibe M 5 DIN 433 Rondelle M 5 DIN 433 Washer M 5 DIN 433
7 Schraube M 3,5x9,5 DIN Vis M 3.5x9.5 DIN 7982 Screw M 3,5x9,5 DIN
7982 7982
8 | P..4861 §f?ra“be MBEx16 DIN  |vjis M 5x16 DIN 912 Screw M 5x16 DIN 912
9 535.621 [Lenkrad Volant Steering wheel
10 535.623 [Deckel Lenkrad Couvercle du volant Steering wheel cover
11 Isolierung der Verre isolant pour carte  |Electrical insulation glass
Eunkfionskarte electroniane for board
12 535.622 O-Ring Schnur @1,78 Cordon en coutchouc Or rubber cord @1,78
) | =0 655 MT ¢i1 781 =0 685 MT [ =0 855 MT
13 535.624 iElektronische Platte Carte electronique Electronic board
14 535.642 {Noltaste Bouon de secours Energency button
16 535.625 |Membrantastatur Clavier a membrane Membrane keyboard
16 | P..487 B gﬁgra“be M8x20 DIN  |\jis M 8x20 DIN 912 Screw M 8x20 DIN 912
17 | P...496 J {Scheibe M8 DIN 127 B |Rondelle M 8 DIN 127 B (Washer M 8 DIN 127 B
18 | P...496 N |Scheibe M 8 DIN 433 Rondelle M 8 DIN 433 Washer M 8 DIN 433
19 | P.5I5 M Schraube M 3,5x13 Vis M 3.5x13 DIN 7982 Screw M 3,5x13 DIN
DN 7982 7982
20 535.726 Nti-Rutsch-Kleber fir Etiquette adhésive anti-  |Accelerator pedal-anti-
: Gasnedal démnanp nour slin sticker
21 | 535.727 |Endschalter zu Pedal | de course pour Linit pedal
nedale
22 535,725 |Gaspedal Pédale d'acceleration Accelerator pedal
23 535.647 |Abdeckung-Steuerung

_enksaule - Gruppe / Colonne de direction - groupe / Steering column - group

ST 3a-05.2013




RA 535 IBCT

RA 535 IBCT - Blirstenantrieb / Groupe de brosse / Brush drive B 4-04.2013




RA 535 IBCT.

Pos.| Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation
1 P...490 D |Mutter M 6 DIN 934 Ecrou M 6 DIN 934 Nut M 6 DIN 934
2 P...492 H |[Mutter M 8 DIN 882 Ecrou M 8 DIN 982 Nut M 8 DIN 882
3 P...492 K [Mutter M 6 DIN 982 Ecrou M 6 DIN 982 Nut M 6 DIN 882
4 | P..48BR ff;"a“be M8x18 DIN  |is M 6x16 DIN 912 Screw M 6x16 DIN 912
5 | P..470T g::‘éa“be DIN933M  |yis DIN933M6x16  |Screw DIN 933 M 6x16
6 |P..486W ggg‘ra“be M8x30 DIN  |\is M 6x30 DIN 933 Screw M 6x30 DIN 933
7 P...497 O |Scheibe M 10 DIN 127 B [Rondelle M 10 DIN 127 B [Washer M 10 DIN 127 B
8 P...496 V |Scheibe M 6 DIN 127 B |Rondelle M 6 DIN 127 B |Washer M 6 DIN 127 B
g P...496 L Scheibe DIN 9021 M8 Disc DIN €021 M6 Washer DIN 9021 M6
64181 G R 4/18M1 & 841181 B
10 P...497 K [Scheibe 6x12 DIN 125 Rondelle 6x12 DIN 125 |Washer 6x12 DIN 125
11 P...510 A {Scheibe 10x21 DIN 125 |Rondelle 10x21 DIN 125 |Washer 10x21 DIN 125
12 P.510L Scheibs 6x24x%x2 DIN Rondelle 8x24x2 DIN Washer 6x24x2 DIN
an21 an21 021 _

13 | 535620 |Splint@2 Goupille @ 2 gg"’a”'zed steel split pin
14 | P..472U Sgg’a”be M&x25DIN s M 6x25 DIN 933 Screw M 6x25 DIN 933
15 P Gewinde Schraube M Vis de frein filetage M Thread-locker screw M

&x12 DIN 7991 Gx12 DIN 7901 6x12 DIN 7691
16 | P..4T9P fgg:a“be M8x45 DIN  |\sic M 8x45 DIN 7991  |Screw M 8x45 DIN 7991
17 Bolzen B 8x55 1SO 2341 S"“pi“e 8x551SO 2341 |piy gx551SO 2341 B
18 Schraube M 8x16 Vis M 8x16 Screw M 8x16
19 | P..470R 222““”"9 MEx12DIN W5 M 6x12 DIN 933 Screw M 6x12 DIN 933
20 535.523 Selbstschmierendes Brosse/raclette roulement |Brush/Squeegee auto-

) Gleitlaner a hille antalubrifiant luhricating hearing
21 |p..470 RA f’jjg’a”be MBx14DIN  |\sis M 6x14 DIN 933 Screw M 6x14 DIN 933
22 | P..488V fg';:a“be M8x30DIN  \/is M 8x30 DIN7991  |Screw M 8x30 DIN 7991
23 P... g,f:‘fa“be M6x65 DIN  y/is M 6x65 DIN 931 Screw M 6x65 DIN 931
24 535.517 Platte/Spannung des Plague de tension Brush belt tensioning

' Treibriemens der Riirste  jcolteroie brosse nlate
25 | 535.525 |Platte fur Barsten Carter |Padue pour Carterde g caging plate

- i nrotectinn brosse
26 Halter fur Antriebsband |5, bnort courroie brosse  |Brush drive belt support
der Biirsten__ :
27 | 535.530 [Halterung Etrier de support Solenoid support bracket
electrovanne
3irstenantrieb / Groupe de brosse / Brush drive

ST 4-04.2013




RA 535 IBCT - Birstenantrieh / Groupe de brosse f Brush drive B 4a-04.2013




RA 535 IBCT.

Pos.| Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation
28 | 535.503 |Burstenhalter Porte brosse Brush holder
29 535.059 Blaue BiJrs_te 530 mm Bro_sse PPI Bleu 21" avec 21" PPL 0,5 bI}le brush
PPl 04 mit indicator de
20 535.524 Sghutzgehéuse rechts filr|Carter de protection Right brush protective
Fmrfr.fp‘ hronese droite casing
31 535.515 2ﬁi§f£gung Nabe der Moveu brosse Brush attachment hub
Abstandhalter der i : :
i u=t Entretoise roulement &  |[Brush belt bearings
82 | 535.518 S!gltiager Antriebriemen |pie couroie brosse spacer
Lirsis.
33 535.526 S?hulzgehéuse links flir |Carter de protection Left_ brush protective
Biirste hrosse droite casing
34 535,510 |Riemenscheibe Blirste [Poulie de brosse Brush pulley
35 535.509 A?standhaiter Gleitlager |Entretoise roulementa |go on bearings spacer
Riirsten la brosse _
36 | 535505 |Bolt G1/2" gebohrt G1/4" [BoUon G1/27peree G1/4" drilled G1/2" bolt
37 535.511 |Bolt @ 30 gebohrt G1/2" |Boulon @ 30 percé G1/4" {G1/2" drilled & 30 bolt
38 535.519 |Gewindezapfen M 8 @12 |Goupille filetée M 8 @12 |Threaded pin M 8 @12
39 535.621 |Spannfeder Tende.ur aressort Bru.sh beit tensioning
- (‘OHFFOI!? hrosse - snring
40 535.507 A?standhaiter Gleitlager E.ntret0|se roulement a Brush bearings spacer
Biirste hille de 1a brosse
Abstandhalter Entretoise tensure Brush belt tensioning
41 535.520 | . .
Riemensnanner Biirste colrroie brasse _ SDACEHT
42 | 535529 |Deckel fur Riemen Birste gar:;d“ courroie de la 1gyysh pelt carter
oy,
43 | 535516 20'5’“" Riemen CP 300 J |corroie Poly CP 300 J 8 |Poly-CP 300 J 8 belt
44 535.527 |Drehknopf gerillt M 6x16 [Bouton rainurée M 6x16 |Grooved knob M 6x16
45 535.508 Gleitlager Riemenscheibe|Roulement a bille pour  |Brush pulley bearing
' Biirste 600R-2RS| hrosse GODFE-‘? RSI G006-2RSI
46 | P..316 C |Gleitlager 6001-2RsL  |Roulementa bille/bague |gearing 6001-2RSL
6001-2RSI
47 Aktivkchle Charbon Carbon
48 535.504 |Blrstenmotor 24V Moteur brosse 24V Brush motor 24V
49 535.5622 |Wagenheber Blirste Verin a vis de la brosse  |Brush lifting jack
Steckverbinder G 1/4" Connecteur rigide Barb connector G1/4"
50 535.506 -
710 an® cannelé G1l‘"‘0510 a0° zi10 90®
61 | 535.512 |Sprayerhalter M 174" [SUPPOTtPUVENSAIUT Isprayer holder M 1/4°
52 535 514 Kit schneller Anschluss  [Kit raccordement rapide |p) .o quick connevtion kit
Blau hilau
53 535 513 |Diise TP 8005 VP Buse TP 8005 VP Nozzle TP 8005 VP

3trstenantrieb / Groupe de brosse / Brush drive

B 4a-04.2013




RA 535 IBCT

= Siehe Bildtafel Saugdiise 5a
— Voir les illustrations buse 5a
See illustrations nozzle 5a

RA 535 IBCT - Saugduese / Buse d'aspiration / Suction nozzle B 5-04.2013




cleanfix
Su'ns it Ok

Pos.} Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation
1 P.496 S Scheibe DIN 9021 M10 |Disc DIN 2021 M10 Washer DIN 2021 M10
10 /3042 5 10 51302 5 10 530/2 &
2 P...496 Y |Scheibe @ 14 DIN 125 A |Rondelle @ 14 DIN 125 A {Washer @ 14 DIN 125 A
3 P. 473 G Schraube M8x30 DIN Screw M8 x 30 A2 DIN Screw DIN 933 M8 x 30
Q33 9313 2
4 P...492 H |Mutter M 8 DIN 982 Ecrou M 8 DIN 982 Nut M 8 DIN 982
5 P...492 K [Mutter DIN 985 M6 A2 Ecrou DIN 985 M6 A2 Nut DIN 985 M8 A2
6 Mutter DIN 985 M 14 Ecrou DIN 985 M 14 Nut DIN 985 M 14
7 P...498 N |Scheibe M 8 DIN 127 Rondelle M 8 DIN 127 Washer M 8 DIN 127
8 P...496 P |Scheibe @ 8 DIN 433 Rondetie @ 8 DIN 433 Washer @ 8 DIN 433
9 P..500 N iScheibe 8x32 DIN 9021 |Rondelle 8x32 DIN 9021 {Washer 8x32 DIN 9021
10 | P..498 E |Scheibe M 10 DIN 127 |Rondelle M 10 DIN 127 |Washer M 10 DIN 127
11 535 611 |Lobe Drehknopf Molette Lobe knob
12 535 613 Gabglbetﬁtigungsvorrichtun Fourchetie actateur Squeegee actuateur
a Wischer allrelr SUCAHE
13 | P...497 K {Scheibe 6x12 DIN 125 Rondelle 6x12 DIN 125 {Washer 6x12 DIN 125
14 | P...510 A |Scheibe 10x21 DIN 125 [Rondelte 10x21 DIN 125 [Washer 10x21 DIN 125
15 535 602 |Wischerhalter Porte suceur Squeegee holder
16 | P..471C ff:f:ra“be M8x12DIN s M 8x12 DIN 933 Screw M 8x12 DIN 933
17 | P..470D Eg‘;fa“be M 10x25 DIN  |y/ie 1 10x25 DIN 933 [Screw M 10x25 DIN 933
18 | P..486 Y gg:"a“be M6x40 DIN |y M 6x40 DIN 931 Screw M 6x40 DIN 931
19 535620 |Spiint@ 2 Goupii!e ‘enacier Qi 2 Galvanized steel split
nalvanisd @212 nin
Selbsschmierendes Roulement & bille Squesadee guide
20 | 535604 Gleitlager f.die Schiene autolubrifiant pour barres- at?toluliicaﬁng bearing
fAer Wiechar Pall ||dp.::uca||r
21 Ritze! B 8x55 ISO 2341 B fi’:’fgie B 8x55 ISO Pin B 8x55 ISO 2341 B
22 | 535612 |VWagenheberdes Verin & vis suceur Squeegee lifling Jack
Wierhore
23 cslfjfl“aube M 14x85 DIN  |yjis M 14x85 DIN 931  |Screw M 14x85 DIN 931
24 535 601 Abstandhalter En_tretoise pour barre- Sgeegee geude-tube
Eithruinnsrnhre ree ride dn siiesie snarer
25 535 603 |Rohr Wischer Barres-guide pour suceur |Squeegee guide-tube
Gabelbetatigungsvorrichtun |Entretoise fourcheite Squeegee actuator
26 535614 . )
a des Wischers achiatenr sursiir wishhnne snacar
Selbstschmierende Rondelle de butee Squeeges auto-
27 535 615 . ' oo
Anlaufscheibe des Wischers lantnluhrifiant du stieenir Hubrifieating thrust wache

Saugdiise / Buse d'aspiration / Suction nozzle

ST 5-04.2013




[ eleanfix |

Y Saiss Vade Guatey. M

RA 535 IBCT

Siehe Bildtafel Saugdiise b
Voir les illustrations buse 5
See illustrations nozzle 5

RA 535 IBCT - Saugduese / Buse d'aspiration / Suction nozzle B 5a-04.2013




RA 535 IBCT.

| eleanfiXx |
- Sr"nllrhM) y

Pos.| Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation

28 535 619 {Schwenkbares Rad Roue pivotant Pivoting wheel

29 1 P...451 O [Mutter M 10 DIN 936 Ecrou M 10 DIN 936 Nut M 10 DIN 936

30 Gegengsawicht Contrepoids pour sucer |Squesgee counterweight

31 P...493 K |Mutter M 6 DIN 985 Ecrou M 6 DIN 985 Nut M 6 DIN 985

32 Schraube M 6x20 Vis M 6x20 Screw M 6x20

33 535,605 |Wischer Suceur Squeegee
Unterstiitzung fitr die

34 535.608 |Gummi des hinteren Support lamelle arriére Squesgee rear blade

. support

‘lf\he(‘hﬂ{c _

35 535.607 Unterstutzung far Support lamelle avant Squeegee front blade
Vordergummi des support
Hintere Gummi des Lamelle arriére en Polyurethane rear

36 )
Wischers polyurethane squeegee blade

37 535.606 Vgrdere Gummi des Lamelle Frontal Front squeegee blade
Wischers

38 535.609 P'?“e zur Befestigung der Plague de fixation suceur [Squeegee clip plate
Wischer

39 536.610 |Hebal Lock Serrure 3 levier Lever lock

40 | P.481M f;g;a“be M4x10DIN  |\ic M 4x10 DIN 7985 [Screw M 4x10 DIN 7985

41 | P..492 D |Mutter M4 DIN 985 A2  |Ecrou M 4 DIN 985 A2 NutM 4 DIN 985 A2
Abstandhalter fur die Entretoise de la roulette  |Squeegee shockproof roll

42 535,617 -
Stossfeste Walze anti-choc pour suceur spacer

43 535.616 Stgssfeste Walze des Roulette anti-choc pour Squeegee shockproof roll
Wischers suceur

44 Sohraube M 6x50 DIN  l\is M8x50 DIN7991  |Screw M 8x50 DIN 7991
Kit Disc Deck . . Kit head disco wiper

45 Absaugleiste Cleanfix Kit suceur Cleanfix Cleanfix

Jaugdise / Buse d'aspiration / Suction nozzle

ST 5a-04.2013




ixX |

i

1 Ga

. ol
KA
| @]

RA 535 IBCT

7\

AN /Y

/ v W<t M~

7

B 6-04.2013

Elektrische Anlage / Systéme électrique / Electrical System

RA 535 IBCT



RA 535 IBCT.

Pos.| Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation

1 P..490 D [Mutter M 6 DIN 934 Ecrou M 6 DIN 934 Nut M 6 DIN 934

2 P...490 E |Mutter DIN 934 M8 Ecrou DIN 934 M8 Nut DIN 934 M8

3 | P..a7ox [Schraube M 6x20 DIN  |vis M 6x20 DIN 933 Screw M 6x20 DIN 933

4 | P..4g7Yy |Schraube M3x10DIN lyis M 3x10 DIN 933 Screw M 3x10 DIN 933

5 P...498 U |Scheibe M 6 DIN 127 Rondelle M 6 DIN 127 Washer M 6 DIN 127

6 P..500 E |Scheibe M 4 DIN 6798 A |Rondelle M 4 DIN 6798 A [Washer M 4 DIN 6798 A

7 P..496 L Scheibe M6 6,4/18/1,6  |Disc M6 6,4/18/1,6 DIN  |Washer M6 6,4/18/1,6

DIN 9021 9021 DIN 9021

8 P...490 B |Mutter M 4 DIN 934 Ecrou M 4 DiN 934 Nut M 4 DIN 934

9 P...490 C |Mutter M 5 DIN 934 Ecrou M 5 DIN 934 Nut M 5 DIN 934

10 | P..498 D |Scheibe M 5 DIN 6798 A |Rondelle M 5 DIN 6798 A [Washer M 5 DIN 6798 A

11 | p...497 Q |Scheibe M5 DIN 125 A |Rondelle M5 DIN 125 A [Washer M 5 DIN 125 A

12 | P..agg| |Schraube M 5x16 DIN  |vis M 5x16 DIN 912 Screw M 5x16 DIN 912

13 | P...488 D |Schraube M 4x8 DIN 912 |Vis M 4x8 DIN 912 Screw M 4x8 DIN 912

14 | p..475w [Schraube MAXSODIN |vis M4x30DIN 931 |Screw M 4x30 DIN 931

15 | P..486 A |Schraube M4x12DIN  lvis M4x12DIN 933 |Screw M 4x12 DIN 933

16 | p..496 ¢ |Scheibe M4xi2 DIN Rondelle M 4x12 DIN Washer M 4x12 DIN
nn.")d — falats k| - ~ ans4

17 535.627 Bridge fir Connexion a pont pour g, oo halder bridge
Sic_"hprunGQhaltpr norte fuf:ihlp

18 535.628 Bridge fur Connexion a pont pour i, <o holder bridge
Sicherunashalter norte fusinle

19 535.620 Electrical components Plate de composants Electrical components

' nlate elantrinues nlate

20 535.643 |Elektronikkarte fur Carte electrique de Traction electronic board
Trol-bismas beonnnien

21 535.638 |Lamellare Sicherung Fusible tamellaire Lamellar fuse

22 535.634 |Schiutz ETL 10P Relais ETL 16P ETL 10P contactor

23 | 535.635 |Mikroschalter des Silzes [Mioro interupteur de Seat microswitch

24 535.633 |[Summer Buzzer Buzzer

25 535.637 {Bajonet Sicherungshalter |Porte fusible & baionelte |Bayonet fuseholder

26 535.636 [Doppel Sicherungshalter |Porte fusible double Double fuseholder

27 535.639 [Lamellare Sicherung 30A [30A Fusible lameltaire 30A Lamellar fuse

28 535.640 |Lamellare Sicherung 40A [40A Fusible lamellaire 40A Lameliar fuse

29 | 535,641 |Lameliare Sicherung 100A Fusible lamellaire [100A lamellar fuse

30 | 535.827 |Batteriehalter Eaﬂngau pour tiroir Battery box panei

31 535.828 |Batterichalter Ea‘r:ngau pour tiroir Battery box panel

32 436.091 Gelbe Optima-Batterien |Batterie Optima Jaune Optima Yellow Battery YT

. YIS A1V 75AH 20 YT S5 612V T7S5AHC 2015 8 K 12V 75AH C 20

Zlektrische Anlage / Systéme électrique / Electrical System

ST 6-04.2013




RA 535 IBCT

wm — [ap IR o

B 7-04.2013

RA 535 IBCT - Ladeger&t / Chargeur / Charger



RA 535 IBCT.

Pos.| Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation

1 P...499 B |Scheibe M4 DIN 6798 A |Rondelle M4 DIN 6798 A [Washer M4 DIN 6798 A

2 | P..490 B |Mutter M4 DIN 934 Ecrou M4 DIN 6798 A |Nut M4 DIN 6798 A
3 | P..488 A g‘s’gra“be M4x12DIN  lyso M 4x12 DIN 933 Screw M 4x12 DIN 933
4 P. 496 C Scheibe M 4x12 DIN Rondeile M 4x12 DIN Washer M 4x12 DIN
9021 9021 9021
Batterieladegerat
5 | 535825 oo o 0 Chargeur CBHD1-XR  |Charger CBHD1-XR

_adegaréat / Chargeur / Charger ST 7-04.2013




RA 535 IBCT

15

19
23

20

18

RA 535 IBCT - Gsehause Gruppe-Tank / Housing Group-Citerne / Housing Group-Tank B 8-05.2013




RA 535 IBCT.

Pos.| Art.Nr, Bezeichnung Désignation Designation
4 535.805 Elektrische Bauteile Composants el. Electrical components
Halter box
2 535.811 |(Fulistandsensor Capteur de niveau Level sensor
3 P...498 E |Scheibe M10 DIN 127 B |Rondelle M10 DIN 127 B |Washer M10 DIN 127 B
4 P...496 C |Scheibe 6x18 DIN 9021 |Rondelle 6x18 DIN 9021 [Washer 6x18 DIN 9021
5 | P..4701 gggra“be MBX16DIN |\ M 5x16 DIN 933 |Screw M 5x16 DIN 933
6 P..500 E |Scheibe M4 DIN 127 B |Rondelle M4 DIN 127 B {Washer M4 DIN 127 B
7 P... Scheibe 10x40 DIN 9021 |Rondelle 10x40 DIN 9021 |Washer 10x40 DIN 9021
8 P... Scheibe M5 DIN 127 B |Rondelle M5 DIN 127 B |Washer M5 DIN 127 B
9 P..496 C |Scheibe M4 DIN 125 A {Rondelle M4 DIN 125 A |Washer M4 DIN 125 A
10 | P...497 Q [Scheibe M5 DIN 125 A |Rondelle M5 DIN 125 A |Washer M5 DIN 125 A
1 |P..472W gggra“be M 10x16 DIN 1\sis M 10x16 DIN 933 |Screw M 10x16 DIN 933
12 535 806 Dichtungsdeckel Joint du couvercle de la  |Detergent pump cover
Reinigunasmittelpumpe  |pompe du detergent seal
13 P...475 |Schraube M 4x10 Vis M 4x10 Screw M 4x10
14 Schraube 6x25 Vis 6x25 Screw 6x25
16 | P..486 Y gfl"z"a“be M6x40 DIN  1\/is M 6x40 DIN 912 Screw M 6x40 DIN 912
16 | P..4812 ?gg;a“be MBx10DIN  lyis M 5x10 DIN 7985  |Screw M 5x10 DIN 7985
17 535 808 |Scharnier Sitz Charniére de l'assise Seat hinge
18 535 823 |Kofflugel Hinten Pare-chocs arriére Rear fender
19 | s35.510 |Unterstutzung fir Support du tuyau Suction hose support
Ansauarohr d'asbiration
20 535 803 |Ansaugrohr Tuyau d'aspiration Suction hose
Schutz fir Protection pour tuyat de | Protection for silicone
21 535819 | -
Silikonschlauch silicone hose
22 535 817 |Platte fir Rohrtrager Pltaque de support luyau |Tube support plate
Haiteplatte fur Plaque fixalion reservoir |Detergent tank fixing
23 535 816 L :
Reinigunasmitteltank detergent plale
24 535.820 |Spritzschutz Flansch Bride anti-éclabousslre |Anti-splash flange
Unterstitzung far Support tuyau de in tub
25 535 804 Abflussschiauch diénadge Drain tube support
26 Lochstopfen @5 Bouchon a trou @5 Hole plug @5
27 535 756 Gummidichtung Ausgang
Wassertank

Sehause Gruppe - Tank / Housing Group - Citerne / Housing Group -Tank

ST 8-05.2013




RA 535 IBCT

36

RA 535 IBCT - Gehéuse Gruppe-Tank / Housing Group-Citerne / Housing Group-Tank B 8a-04.2013




RA 535 IBCT.

Pos.| Arf. Nr. Bezeichnung Désignation Designation
28 | P...498 N {Scheibe M8 DIN 127 B Rondelle M8 DIN 127 B |Washer M8 DIN 127 B
29 Lenkséule Collonne de direction Steering column
30 535 822 Verbindung Rohr Anti- Baccord anti- Anti-splash union pipe
Splash éclaboussure
31 P..516 § |Schraube KA 30x14 Vis KA 30x14 Screw KA 30x14
32 535 815 Ablaufrohr fir Tuyau de vidange eau Dirty water drain tube
Schmutzwasser sale
33 Innengewinde Popper Bouton presion femelle  |Female fastener snap
34 535 824 Kabelschioss flr Cordon de réservoir Tank cover locking cord
Tankabdeckung
35 | 535802 |fblavfrohriur Tuyau de vidange eau | oroq, water drain tube
Frischwasser propre
36 535 818 |Sitz Cleanfix Assise Cleanfix Seat Cleanfix
37 535 814 _I—rlgllske fr Verbindungsrohr Raccord de réservoir Tank union pipe bush
38 535 807 |Tankabdichtung Sceau de réservoir Tank seal
39 P..486 |Schraube M 8x16 DIN 912|Vis M 8x16 DIN ©12 Screw M 8x16 DIN 912
40 Schlauchklemme 32-50  |Collier de serrage 32-50 |Hose clamp 32-50
O-Ring Einfullkasten OR |Raccord reservoir OR . .
41 535 813 0433 0433 Tank union pipe OR 0433
42 |P...498 PA |Scheibe 8x32 DIN 9021  |Rondelle 8x32 DIN 9021 {Washer 8x32 DIN 9021
43 535 809 |Zundschlissel Clé de contact Ignition key
. Feu clignotant 1 10+120 |Beacon light 1 10+120
44 Blinklicht 1 10+120 VCC VCG VCC
45 535812 |Tankdeckel Bouchon réservoir Tank cap
46 Klebeschild fir Lenksaule A.dh S.Ef colonne de Steering column sticker
direction
Union Pipe Ablaufrohr Raccord pour tuyau de  {Union pipe the dirty water
47 535 810 . A
Schmutzwasser vindage eau sale drain tube
48 535 455 Satz Klebeschild links und |Set adhésif arrigre Set rear sticker left and
rechts Tank gauche and droite tank _|right tank

3ehiuse Gruppe - Tank / Housing Group - Citerne / Housing Group -Tank

ST 8a-04.2013




RA 535 IBCT

10

11

RA 535 IBCT - Absauganlage / Groupe d’aspiration / Suction group B 9-04.2013




RA 535 IBCT.

cleanfix
SN + LI LEC I

Pos.

Art. Nr.

Bezeichnung

Désignation

Designation

Scheibe M 8x24 DIN

Rondelie M 8x24 DIN

Washer M 8x24 DIN

1 P..496 Q 9021 2021 9021
2 P. 498 N Ring DIN 127B M8 Rendelle élastique DIN | Spring washer DIN 1278
8,1/14,8/2 127B M8 8,1/14,8/2 M8 8,1/14,8/2

3 | p..486 ?ggga”be MB8X1EDIN |\ M gx16 DIN 7380 |Screw M 8x16 DIN 7380

4 535.7086 Unterstitzung fir S“p.p"f‘ moteur Suction motor support
Absaugmotor aspiration
Unterer Filter des Filtre inférieur moteur Suction motor bottom

5 535.702 - :
Absaugmotors aspiration filter

6 535.701 Untere Dichtung Jon*[t d? fond moteur Suction motor bottom
Saugmotor aspiration

7 535.704 Obere Dichtung Jom-t supérieur moteur Suction motor upper seal
Saugmotor aspiration

8 535.440 |Polyester-Filterpatrone Cartouche filtrante Polyester filter cartridge

polyester

Untere akustische Joint acoustique pour Suction motor lower

9 535.705 . . . .
Dichtung fir Saugmotor _|fond du moteur aspiration |acoustic seal

10 535.703 |Absaugmotor Moteur d'aspiartion Suction motor

11 Aktivkohle Charbon Carbon

tbsauganlage / Groupe d'aspiration / Suction group

ST 9-04.2013




H o w.
-

: x d:
. 3f
LB

RA 535 IBCT

B 10-05.2013

RA 535 IBCT - Reinigungsmittet System (DISC) / Systéme solution détergent (DISC)
Solution system (DISC)



RA 535 IBCT.

Pos.| Art. Nr, Bezeichnung Désignation Designation

1 P...493 K |Mutter M 6 DIN 985 Ecrou M 8 DIN 985 Nut M 6 DIN 985

2 P...486 L |Scheibe 6x18 DIN 9021 |Rondelle 6x18 DIN 9021 [Washer 6x18 DIN 9021

3 P...496 C |Scheibe M 4 DIN 433 Rondelle M 4 DIN 433 Washer M 4 DIN 433

4 | P..481A ?gg;a”be M4x20DIN - 1\/is M 4x20 DIN 7991 |Screw M 4x20 DIN 7991

5 P..492 E [Mutter M 4 DIN 985 Ecrou M 4 DIN 985 Nut M 4 DIN 985
Schraube ' Screw M 3,9x6,5 DIN

6 M 3.9x6.5 DIN 7981 Vis M 3,9x6,5 DIN 7981 7981

7 Schlauchklemme 8-16 Collier de serrage 8-16  [Hose clamp 8-16

8 gg';"a“be M&x75 DIN Iy M 6x75 DIN 931 Screw M 6x75 DIN 931

o 535.728 \/\iasserrohr @212 Tuyau transparent armé Waterpatterned

. L=0,160MT Transparent |n4o L=0,160MT transparent hose @12

Schlanch | =0 180MT

10 Wasserrohr @ 10 Tuyau transparent armé |Waterpatterned
L=0,72MT Transparent  |@ 10 L=0,72MT transparent hose @ 10
Wasserrohr & 10 Tuyau transparent armé Waterpatterned

11 | 635.729 |1=0,250MT Transparent |g5 1| =0 250MT transparent hose @ 10
Schlauch 1 =N 2R0MT
Wasserrohr @ 10 Tuyau transparent armé Waterpatterned

12 | 635.730 |1=0,850MT Transparent |g g L=0,850MT transparent hose @ 10
Sehlaych | =N 8ROMT
Kunststoff Ellbogen Tube coude _

13 535.731 710-15 L=42 mm Z10-15 L=42 mm Elbow @10-15 £L=42 mm

14 535.732 |Wasserpumpe 24V Pompe a eau 24V Water pump 24V

15 535.735 |Wasserfilter mit Pumpe  |Filtre de l'eau avec vanne |Water filter Valve

16 535.528 Abtrennung Solenoid Electovanne de Separating solenoid

) 24VDC @8 mm separation 24VDC @8 24VDC &8 mm

17 535 756 Gummidichtung Ausgang

Wassertank

Reinigungsmittel Sytem (DISC) / Systéme solution détergent (Disc)
Solution system (Disc)

ST 10-04.2013




RA 535 IBCT

AT v
AR
s A O‘O‘Q’;’g’.’.’fi’t"

0
N

DOOONS oot
A
NN i

RA 535 IBCT - Zubehtyr / Accessoires / Accessoires

B 11-04.2013




eleanfix

RA 535 IBCT.

Pos.| Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation

1 535.240 |Antriebsrad "Supergrip” |Roue motrice Supergrip  {Traction wheel supergrip

o | 535.050 K SK—Burste (Supermarkt  [Brosse 5K (r}nx pour 5I$-brush {supermarket
Mix} supermarché) mix)
2 535.073 |Waschbeionbiirste Brosse béton lave Exposed aggregate
pavement brush
2 535.059 |Schrubblrste Brosse standard 53 cm  |Scrubbing brush 53 cm
3 535.070 |[Treibtelter 53 cm Plateau d'entrainement Driving disc 53 cm
53 cm
4 | 535.910.5 |Pad rot 53 cm (5 Stick) gg‘i;;’)uge 53cm (5 Pad red 53 cm (5 pes)
4 | 535.911.5 |Pad blau 53 cm (5 Stuck) ;22;’;‘)3“ S3cm (5 Pad blue 53 cm (5 pcs)
4 | 535.912.5 Pa“d braun 53 cm (5 P.e.ld brun 83 em (5 Pad brown 53 c¢m (5 pcs)
Stick) piéces)
5 | 535082 |bstreiflamellensalz g onelies standard  [Rubber blade standard
Standard
5 535.081 Abstrelflame}!en.satz 8l- ?et'lamelles. résistant a Rubber blade oil resistant
und fettbestandig I'huile et graisse
Abstreiflameliensatz Jeu de lamelles Rubber blade linatex (tile
5 535.083 |. : N .
linatex (Fliesenbéden) racleuses linatex (sols floors)
6 535.450 [Filterpatrone HEPA Filtre cartouche HEPA Hepa filter cartridge

2 x AGM Batterien 2 12 |2 x AGM batteries 12 2 AGM batteries 12

7 | 436.093 [v/115Ah (330 x174x  [V/115Ah (330x 174x  [V/115 Ah (330 x 174 x
237 Ky 237 B 237 /)

Zubehor f Accessoires / Accessoires ST 11-04.2013




RA 535 IBCT

B 12-04.2013

RA 535 IBCT - Reinigungsmittelsystem Optional / Systéme detergent en option
Detergent systern Optional



RA 535 IBCT.

cleanfix |
- sa‘;uaou

Pos.] Art. Nr.

Bezeichnung

Désignation

Designation

1 P..475 B

Schraube M 3x12 DIN
933

Vis M 3x12 DIN 933

Screw M 3x12 DIN 933

2 P...497 Y |Scheibe M 3 DIN 433 Rondelle M 3 DIN 433 Washer M 3 DIN 433
3 P...499 A |Scheibe M3 DIN 127 B |[Rondelle M3 DIN 127 B |Washer M 3 DIN 127 B
4 535.104 |Zweiadrige Bandklemms |Goupille clip Bifilar band
5 Silikonschlauch 1,5x7 Tuyau silicone 1,5x7 Silicone hose 1,5x7
6 Silikonschlauch 1,5x7 Tuyau silicone 1,5x7 Silicone hose 1,5x7
7 Silikonschlauch 1,5x7 Tuyau silicons 1,5x7 Silicone hose 1,5x7
8 Silikonschlauch 1,5x7 Tuyau silicone 1,6x7 Silicone hose 1,5x7
9 535.103 Unidirektonales Ventil Clapet unidirectionel du  |Detergent system
' Waschmittel Sysiem sistéme detergent unidirectional valve
10 535101 |Mempranpumpe Pompe a membrane Membrane pump
11 | 565.435 |Steckverbinder QSM g'g:: de connection o hection piece QSM
12 565.635 |Kanister inkl. Deckel Bidon Canister
13 535.100 Kamste'r kpt. inkl. I;%:don compl. avec Canister ¢pl. including
Bearbeitung I'édition work
13a | 535.102 Kamstelr kpl. ohne BIC!OI'I compl. sans Can:ste{ compl. without
Bearbeilung traitement processing
14 | P [Sorae 29x95DIN |5 0v0,5 DIN 7982 |Screw 2,9x9,5 DIN 7982
15 535.111 |Unterstiitzung fir Fillrohr |Porte tuyau de remplissagi Filling hose holder
16 535.812 |Tankdeckel Bouchon réservoir Tank cap
17 535,110 |Filirohr Tuyau de remplissage Filling hose

Reinigungsmittelsystem Optional / Sytéme détergent en option
Jetergent system Optional

ST 12-04.2013




RA 535 IBCT

7CH3IQI0A

Finrl

7CFI0000
[t 31 |
AR EE e
SHAEIRIM;
Eie

er)

g

42 = []
13 5 @ E3 AT 98]
8 71 18 (4

o
=
I

|
[~
o

Vinlat
=
b
e

i

3

5

Blua
Omnne
“ioket
Hinak

RA 535 IBCT - Stromlaufplan / Diagramme éléctrique / Wiring diagram B 13-04.2013




RA 535 IBCT.

]
l cleanfix
$ 43 Mada LSty

Pos. Art. Nr. Bezeichnung Désignation Designation
7CH4QS0 Traktions elektronische [Carte electronique de | Traction electronic
A Karte traccion hoard
7CF1000 Funktionen carte electronique de  {Functions electronic
0 elekfronische Karte fonctions board
CA Batterieladegeréat Chargeur de batterle  |Battery charger
FE Sicherheitsschalter Interrupteur de securite |Safety switch
RC Seiaii,,.ml o sfff’“iﬁde chargeurde |Battery charger relay
sW 2 Schwimmkuge! Interrupteur de la boule |Floating ball switch
TX 2 Seriellen Anschluss TX [Connecteur série TX  |Serial connection TX
flr Traktionskarte carte electronigue traction board
RX 2 Serie!ienl Anschiuss RX |Connecteur St:f:rie RX Serigl connection RX
fur Traktionskarte carte electronigue traction board
RX 1 Seriellen Anschluss RX [Connecteur série RX |Serial connection RX
fur Traktionskarte carte electronique traction board
K1 Schitz Motorblirste bRg:;sedu moteur de la Brush motor contactor
K2 Schutz Absaugmotor |Relais moteur Vacuun motor
K3 Klick-Off Schiitz lnr:terrupteur relais Click-off contactor
M3 EUTFle nnnnn " Pompe du detergent  [Chemical pump
M4 Wasserpumpe Pompe de l'eau Water pump
M1 Aktuator Bilrste Actuateur brosse Brush actuator
M2 Actuator Wischer Avtuateur Suceur Squeegee actuator
K2 Summer Avertisseur acoustique |Buzzer
SW 2 Sitzschalter interrupteur de 'assise |Seat switch
SW1 Zundschlussel Cle de contact Ignition key
LAMP Blinklicht Feu clignotant Beacon
SEEED Fahrpedal Peadl de direction Drive pedal
SP Motorblrsten Moteur brosse Brush motor
ASP Absaugmotor Moteur aspiration Vacuum motor
M Antriebsmotor Moteur d'entrainement |Drive motor
F2 ?Lc?erung zusdtzlich  |Fusible 10A auxiliaire  |Fuse 10A auxiliary
F1 Sicherung Abtrieb 80A |Fusible 80A traction Fuse 80A traction
F3 Sicherung 30A Absaug Fusible 30A vide Fuse 30A Vacuum
F 4 Sicherung 40A Burste  [Fusible 40A brosse Fuse 40A brush
K3 Klick-Off Schiitz NA Interrupteur du relais  jClick-off contacttor NA
K2 Schiitz NA Absaug Relais pour l'aspiration |Vacuum contactor NA
K1 Schitz NA Birste Relais de la brosse Brush contactor NA
B Batterie Batterie Battery
EV Solenoidventil Electrovanne Solenoid valve

Stromlaufplan / Diagramme éitéctrique / Wiring diagram

ST 13-04.2013




